

	Přejít k obsahu webu
     
	  
     
    
    
    
      [image: logo]
      

      
    
      
 
      
				Domů
	Obec Lochovice
	Hřbitov
	Sběrná místa, odpady
	Zubní ordinace
	Splašková kanalizace Lochovice
	Lochovické listy
	Knihovna
	Praktické informace
	Informace o obci



	Obecní úřad
	Rozpočet
	Výbory a komise
	Územní plán
	Kontakty
	Organizační struktura
	Poplatky platby
		Poplatky



	Povinné informace
	GDPR Informační povinnosti obce Lochovice
		Ochrana osobních údajů
	Odpovědi – povinné informace



	E – podatelna
	Vyhlášky Obce



	Úřední deska
	Elektronická úřední deska
	Zápisy ze zasedání zastupitelstva obce
	Rozpočet
	Exekuce
	Dokumeny ke stažení



	Volný čas
	Knihy k zakoupení



	Galerie
	Letecké snímky





 
			
		
		  

	
		
		    
		
	
   
	
   
	   

		 

	
							
				ÚŘAD
	Úřední deska
	Rozpočet
	Vyhlášky Obce
	Zápisy ze zasedání zastupitelstva obce
	Povinné informace
	Kontakty


			

					
				OBEC
	Sběrná místa, odpady
	Zubní ordinace
	Splašková kanalizace Lochovice
	Hřbitov
	Lochovické listy
	Knihovna
	Praktické informace


			

					
				INFORMACE
	Lochovické listy
	Poplatky
	Dokumeny ke stažení
	Hlášení poruch kanalizace
	Klub Seniorů
	Turistika
	Knihy k zakoupení
	Rezervace SPORT


			

			



	
  
		

		
						
			
				


				
	
	
		
			LOCHOVICKÉ LISTY březen 2024

					

		
								


				
			 Obec Lochovice		
			



			
				


				
	
	
		
			SBĚRNÉ MÍSTO OBCE LOCHOVICE PRO ELEKTROZAŘÍZENÍ A OBJEMNÝ ODPAD

					

		
			Lochovice – areál V Louce za autolakovnou p. Šumery

					


				
			 Sběrná místa odpady		
			



			
				


				
	
	
		
			SBĚRNÉ MÍSTO PRO BIOODPAD

					

		
			Neděle 10-12:00 duben – duben – listopad

					


				
			 Sběrná místa odpady		
			



			
				


				
	
	
		
			Den otevřených dveří v MŠ

					

		
			Den otevřených dveří proběhne v pondělí 29. dubna 2024. Základní škola a Mateřská škola Lochovice.

					


				
			 Informace pro občany		
			



			
				


				
	
	
		
			Zápis do 1. třídy Základní škola a Mateřská škola Lochovice

					

		
			11.dubna 2024 14.00h – 17.00h

					


				
			 Obec Lochovice		
			



			
				


				
	
	
		
			Ordinace stomatolog 1.3 – 30.4.2024 uzavřena

					

		
								


				
			 Informace pro občany		
			



			
				


			
			
				[image: ]						
		

			
	
		
			Volná místa v dětské skupině BETLÉM

					

		
								


				
			 Volný čas		
			



			
				


				
	
	
		
			Výměna svítidel veřejného osvětlení v obci Lochovice

					

		
			Termín realizace: leden 2024 – červen 2024 Celkové výdaje realizace projektu: 2 652 053,80 Kč Dotace z EU: 1 587 330 Kč

					


				
			 Obec Lochovice		
			



			
				


				
	
	
		
			DOTACE – žádost o poskytnutí dotace r. 2024

					

		
								


				
			 Informace pro občany, Úřad Lochovice		
			



			
				


				
	
	
		
			Zpravodaj MAS Karlštejnsko 1/2024

					

		
								


				
			 Volný čas		
			



			
				


				
	
	
		
			Zálohy na stočné na r. 2024 jsou stále na stejné bankovní spojení

					

		
			UPOZORNĚNÍ – zálohy na stočné na r. 2024 jsou stále na stejné bankovní spojení  – 241 675 412/0300, ČSOB, a.s.

					


				
			 Informace pro občany		
			



			
				


				
	
	
		
			LOCHOVICKÉ LISTY prosinec 2023

					

		
								


				
			 Obec Lochovice		
			



			
				


				
	
	
		
			POPLATKY V ROCE 2024

					

		
								


				
			 Informace pro občany		
			



			
				


			
			
				[image: ]						
		

			
	
		
			Výměna svítidel veřejného osvětlení v obci Lochovice

					

		
								


				
			 Obec Lochovice		
			



			
				


				
	
	
		
			MILOSTIVÉ LÉTO 3

					

		
			VYŘEŠTE SI DLUHY NA DANÍCH ČI SOCIÁLNÍM POJIŠTĚNÍ. Pokud uhradíte svůj původní dluh, stát Vám odpustí naběhlé penále, sankce, úroky, případně exekuční náklady.

					


				
			 Informace pro občany		
			



			
				


				
	
	
		
			LOCHOVICKÉ LISTY červen 2023

					

		
								


				
			 Obec Lochovice		
			



			
				


				
	
	
		
			Žádosti a dokumenty

					

		
			ŽÁDOST O ULOŽENÍ ZPOPELNĚNÝCH OSTATKŮ NA POHŘEBIŠTI LOCHOVICE ŽÁDOST O SOUHLAS S OPRAVOU

					


				
			 Hřbitov		
			



			
				


				
	
	
		
			INFORMACE – ZUBNÍ ORDINACE VE ZDRAVOTNÍM STŘEDISKU

					

		
			Oznamujeme občanům, že od 4.4.2023 je opět zajištěna v obci stomatologická péče – ošetřující lékařka MUDr. Irina Hatsula, objednávky a registrace pacientů na tel.č. 722 289 662.

					


				
			 Informace pro občany		
			



			
				


				
	
	
		
			LOCHOVICKÉ LISTY březen 2023

					

		
								


				
			 Obec Lochovice		
			



			
				


				
	
	
		
			DOTACE – žádost o poskytnutí dotace r. 2023

					

		
								


				
			 Informace pro občany, Obec Lochovice		
			



			
				


				
	
	
		
			LOCHOVICKÉ LISTY prosinec 2022

					

		
								


				
			 Obec Lochovice		
			



			
				


			
			
				[image: ]						
		

			
	
		
			Datová schránka, Identita občana

					

		
								


				
			 Informace pro občany		
			



			
				


			
			
				[image: ]						
		

			
	
		
			Vybudování Velkého sběrného místa v obci Lochovice

					

		
			ke stažení  

					


				
			 Informace pro občany		
			



			
				


				
	
	
		
			Milostivé léto II

					

		
			Ministerstvo spravedlnosti ve spolupráci s neziskovým sektorem Milostivé léto II.

					


				
			 Informace pro občany		
			



			
				


				
	
	
		
			MAPA hřbitova

					

		
								


				
			 Hřbitov		
			



						
      


					
			Navigace pro příspěvky

			

									← Starší příspěvky

				
				
			

		
		
		
		
	




	Lochovice
7°


 			
[image: Znak lochovice]

Pokladna, Czech point, evidence obyvatel

-


- - - - - - 


[image: ]

 

-8.00 - 11.30, 12.00 - 17.00




- - - - - - 


					 

[image: Sportovní hala]

 


 [image: Odber-SMS_OU_velky] [image: Mapový portál][image: Povodňový portál][image: Desatero HZS]


		Prohlášení o přístupnosti
Navigace
	Domů
	Obec Lochovice
	Hřbitov
	Sběrná místa, odpady
	Zubní ordinace
	Splašková kanalizace Lochovice
	Lochovické listy
	Knihovna
	Praktické informace
	Informace o obci



	Obecní úřad
	Rozpočet
	Výbory a komise
	Územní plán
	Kontakty
	Organizační struktura
	Poplatky platby
		Poplatky



	Povinné informace
	GDPR Informační povinnosti obce Lochovice
		Ochrana osobních údajů
	Odpovědi – povinné informace



	E – podatelna
	Vyhlášky Obce



	Úřední deska
	Elektronická úřední deska
	Zápisy ze zasedání zastupitelstva obce
	Rozpočet
	Exekuce
	Dokumeny ke stažení



	Volný čas
	Knihy k zakoupení



	Galerie
	Letecké snímky





			[image: strom]

		Odkazy

		Hlášení poruch kanalizace tel.: 602 375 292
	MAS Karlštejnsko
	Obce Sobě
	PRUVODCE POMOCI
	Rezervace kurtů
	Svaz obcí a měst ČR
	Ubytovacím portál Casamundo
	VaK Beroun hlášení poruch tel.: 606 666 990



HLEDAT


	
		
		
			Hledat:
			
		
	







	

				
	
		
    
			
			
      © Obec Lochovice 2023 | Powered by www.totweb.cz | hosting-profi.cz | Technická podpora: podpora(@)totweb.cz 	
	


  




  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.

Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.

				
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

        

		  Přijmout
	  				
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

      

      
    

    
  
  


























  
    
      Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
      
    
    
      

  [image: ]


      	
  
    
      
        
            
     
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      
        
          
        
       
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  
	
    
      
        
          
                
       
      Soubory cookies třetích stran
    
  


      

  
		
		

    

    
    
      
         
      

      
      

        
          

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



          
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
          
  
    Soubory cookies třetích stran
    
      Tyto webové stránky používají službu Google Analytics ke shromažďování anonymních informací, jako je počet návštěvníků webu a nejoblíbenější stránky.

Povolení tohoto souboru cookie nám pomáhá zlepšovat naše webové stránky.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

        

        
             
    

    
  

  
          
          
        

        
      

      
      
        
			  		Povolit vše
		  					Uložit nastavení
				

      

      
    

    

    


  

  




